

---

# Rodenberg Pedersen Holding ApS

**CVR-nr.: 39693089**

Molevej 5E  
6340 Kruså

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/02/2025**

---

**Stig Helge Rodenberg Pedersen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Rodenberg Pedersen Holding ApS  
Molevej 5E  
6340 Kruså  
e-mailadresse: kcclausens@hotmail.com  
CVR-nr.: 39693089  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre konsulent- og udviklingsydelser og projektledelse, samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 15 t.kr., hvilket er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-15.437</b>	<b>-12.346</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-15.437</b>	<b>-12.346</b>
Andre finansielle indtægter		101	83
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-15.336</b>	<b>-12.263</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-15.336</b>	<b>-12.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-15.336	-12.263
<b>I alt</b>		<b>-15.336</b>	<b>-12.263</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.875	62.875
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>62.875</b>	<b>62.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>62.875</b>	<b>62.875</b>
Likvide beholdninger		6.800	27.137
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.800</b>	<b>27.137</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>69.675</b>	<b>90.012</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-35.571	-20.235
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>14.429</b>	<b>29.765</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.246	60.247
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>55.246</b>	<b>60.247</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>55.246</b>	<b>60.247</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>69.675</b>	<b>90.012</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden er sambeskattet med danske datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.